[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2025 № 1759
Валдай

О внесении изменений
в постановление Администрации
Валдайского муниципального района
от 27.01.2020 № 94

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 27.01.2020 № 94 «О назначении ответственных лиц, осуществляющих внесение информации в государственную информационную систему жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)», дополнив пункт 1 следующим содержанием:
«1.6. Определить Нилову Оксану Эдуардовну, ведущего служащего комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района, лицом уполномоченным на внесение информации в ГИС ЖКХ об объектах государственного учета жилищного фонда, включая их технические характеристики и состояние, информацию о поступивших с помощью системы обращениях и результатах их рассмотрения».
2. Опубликовать в бюллетени «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf